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 ПРЕБАРАЈ




	Банки	[image: ]
Најуспешната конференција „Чувари на мудроста“ за професионален развој и мотивација на младите луѓе, годинава во ново, освежено издание
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Комерцијална банка ќе се дружи со студентите на Job Fair на техничко-технолошкиот кампус во Скопје
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Филијалите и експозитурите на Комерцијална банка нема да работат на 10 април
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Комерцијална банка трчаше „зелени километри“ на Авицена женската трка
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Годишен раст на зелените кредити за 29% во 2023 година





	Продукти	[image: ]
Аплицирај за кредитна картичка од Халкбанк и добиј 1.000 или 2.000 денари во вид на бонус поени
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Приматели на плата – Рационалното управување со финансиските средства еклучно за безгрижна иднина
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ШПАРКАСЕ БАНКА – СИНОНИМ ЗА СТАБИЛНОСТ: Нови промотивни кампањи за станбен и за потрошувачки кредит со фиксни каматни стапки
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Слободата на жената лежи во нејзината финансиска независност
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Зошто е важна одлуката во која банка да примате плата?





	Анализи	[image: ]
Започна гласањето за најдобрите во македонската е-трговија за 2023 година
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Најголеми добитници се должниците, најголеми губитници државниот буџет, банките, финансиските друштва и другите позајмувачи – тоа е цената на простените долгови
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Граѓаните земале 25,5 милиони евра кредити од банките за еден месец, компаниите во ноември „апстинирале“ од кредити
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Сè уште може да се земе станбен кредит со добра каматна стапка – лани се одобрени станбени кредити во износ од 125 милиони евра
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Донација од Комерцијална банка вредна 6 милиони денари за изградба на градинка „Верверичка“ во Кисела Вода
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Интервју | АНТОНИО АРГИР: Групацијата НЛБ прерасна во регионален пионер во областа на напредните дигитални плаќања
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Очекувања 2024 година | Д-Р ДРАГОЉУБ АРСОВСКИ, ТТК БАНКА АД СКОПЈЕ
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Очекувања 2024 година | МИЛКА ТОДОРОВА, УНИБАНКА АД СКОПЈЕ
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Очекувања 2024 година | Управен Одбор, СТОПАНСКА БАНКА АД – СКОПЈЕ
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Очекувања 2024 година | БРАНКО ГРЕГАНОВИЌ, НЛБ БАНКА СКОПЈЕ





	Криптовалути	[image: ]
БИТКОИНОТ ЌЕ ДОСТИГНЕ ДО 100.000 ДОЛАРИ – Криптозимата заврши!?
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КРИПТОВАЛУТИТЕ СЕ ПОВТОРНО ИН – Биткоинот порасна за 40% во јануари!
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КИБС донираше компјутерска опрема за Педагошкиот факултет при УКИМ
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АЕТМ: Кон домашните е-трговци во 2023 година се слеале 453.6 милиони евра- годишен раст од 15%
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Технолошкиот глобален лидер „Инграм Микро“ го проширува своето присуство во Северна Македонија со отворање на Тренинг центар





	Осигурување	[image: ]
Бројот на осигурани возила достигна 700.000, секое трето возило има зелена карта
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Очекувања на менаџментот на Групација Триглав за 2024 година
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Микро дом, нов производ на Триглав Осигурување
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Денови на финансиска писменост: АСО додели награди и пофалници на 37 основци и средношколци за творби од областа на осигурувањето
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Ексклузивна соработка на Триглав осигурување Живот и Комерцијална банка – „Инвестициско осигурување на живот“ за безгрижна финансиска иднина
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Оглас за вработување во НЛБ Банка АД Скопје
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Комерцијална банка вработува Помлад соработник за општи, правни и финансиски работи во Филијала Струмица
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Оглас за вработување во ТТК Банка АД Скопје
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ЦКБ вработува Соработник за клиентска услуга во Експозитура Чаир во Скопје
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Активни огласи за вработување во Шпаркасе Банка АД Скопје
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Д-р Катерина Бошевска: Сите бизниси ќе имаат корист од поголемата еднаквост на жените лидери
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Како ќе влијае меѓународната банкарска криза врз глобалната економија?
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 [image: Bankarstvo MK]Банкарство.мк го сочинува новинарска екипа која известува за најновите случувања во светот на Банките, за предизвиците во Банкарскиот сектор и очекувањата на водечките Банкари. На нашиот портал можете да прочитате и совети за управувањето со личните финансии.
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